
Udtalelse  fra  Helga  Zepp-
LaRouche,
stifter  og  formand  for
Schiller Instituttet,
i  anledning  af
mindehøjtideligheden
den  7.  januar,  2017,  ved
’Tåremindesmærket’
i New Jersey, USA

7. jan., 2017 – »At etablere relationer mellem Rusland og
USA er den vigtigste forudsætning for løsningen af alle

andre problemer i verden. Hvis der ikke er fred mellem USA og
Rusland,  og  mere  end  fred,  nemlig  også  venskab  og  en
samarbejdets ånd, så befinder verden sig i en eksistentiel
fare. Det håbefulde potentiale for at gå i denne retning, som
eksisterer  med  den  tiltrædende  amerikanske  præsident,  er
således den vigtigste forudsætning for alt andet. Begivenheden
i dag i Bayonne, New Jersey, som Schiller Instituttet er stolt
over at bidrage til, er ment som et første skridt for at
demonstrere  denne  ånd  af  solidaritet,  venskab  og
menneskelighed.«

Lyndon LaRouches bemærkning til ovenstående lød, »Sehr Gut«. 

Se også:

Leder af Schiller Instituttets New York Borgerkor taler ved
mindehøjtideligheden.
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Historisk  Schiller  Institut  mindehøjtidelighed  ved
'Tåremindesmærket'.  

Leder  af  Schiller
Instituttets  New  York
Borgerkor  taler  ved
mindehøjtidelighed
for  ofrene  for  Tu-154
flystyrtet, hvor bl. a. hele
Alexandrov  Ensemblet  blev
dræbt
Leder af Schiller Instituttets New York Borgerkor, Diane Sare:
Lad mig for det første forsikre alle om, at vi ikke er en
gruppe af russiske emigranter, som det blev sagt på YouTube.

På vegne af Schiller Instituttet, med fr. Helga Zepp-LaRouche
som  stifter  og  formand,  overbringer  jeg  vores  dybeste
kondolence til Rusland og det russiske folk, i anledning af de
store  tab,  I  netop  har  lidt.  Først  blev  jeres  elskede
ambassadør  [til  Ankara]  Karlov  skudt  og  dræbt  ved  et
kunstmuseum.  Blot  få  dage  senere,  juledag,  skete  det
forfærdelige flystyrt, der kostede 92 mennesker livet: Blandt
disse ofre var det pligtopfyldende flypersonale, en gruppe
talentfulde unge journalister, dr. Elizeveta Glinka, der, som
det blev nævnt, bragte mad og medicin til børnene i Syrien,
samt 64 medlemmer af Alexandrov Ensemblet og den vidunderlige
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solist, Grigory Osipov, der sang God Bless America for New
Yorks  politikorps  ved  10-års  dagen  for  angrebet  den  11.
september [2001].

Tabet af koret var især stort, for, som alle, der synger i et
kor, ved, så er det samlede resultat af vore stemmer større
end det enkelte individ, og større end de enkelte, opregnet
som delelementer. Hver og én af os må dø. Men, vi håber, at
menneskeheden er udødelig. Hvis vi hver især kan tænke på os
selv som unikke stemmer i et stort kor, der går hen over
generationer og kontinenter, så vil universet give genlyd af
menneskehedens skønhed.

Se:

Youtube: https://www.youtube.com/watch?v=Fchk5m8HJe0&feature=youtu.be

https://www.facebook.com/pg/SchillerInstitute/videos/

https://ruptly.tv/vod/20170107-028
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for  ofrene  for  Tu-154
flystyrtet
En smuk og verdenshistorisk begivenhed fandt sted lørdag, den
7. januar, ved ’Tåremindesmærket’ i Bayonne, New Jersey, USA.
Schiller Instituttets kor, der i sidste uge havde fremført den
russiske  nationalhymne  foran  det  Russiske  Konsulat  i
Manhattan, til minde om de 92 ofre i Tu-154 flystyrtet, og
især de 64 medlemmer af Alexandrov Ensemblet, arrangerede en
lignende, bredere begivenhed ved ’Tåremindesmærket’, som var
en gave fra den russiske regering for at ære de mennesker, der
døde den 11. september, 2001. Øvrige deltagere og/eller talere
ved  begivenheden  var  repræsentanter  fra  den  russiske
diplomatiske mission til FN, New Yorks Politi (NYPD), Bayonnes
Brandvæsen, Bayonne American Legion, Familier til ofre for 11.
september for juridisk retfærdighed imod terror, samt Schiller
Instituttet, der i en vinterstorm sang/talte om nødvendigheden
af, at folket og regeringerne i Rusland og Amerika forenes for
at  ære  de  døde  og  samtidig  demonstrerer,  at  den  fælles
menneskelige følelse, der forener os i sorgen over dem, der er
blevet taget fra os, ligeledes kan og må forene os i skabelsen
af en bedre fremtid for menneskeheden.

Se også: Helga Zepp-LaRouches udtalelse.

Se også: Tale af Schiller Institut New York Korleder.      

Kondolencehilsen  til
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Alexandrov  Ensemblet  og  det
russiske folk
Video: Medlemmer af New York City Schiller Institut borgerkor
synger  den  russiske  nationalsang  uden  for  det  Russiske
Konsulat i New York fredag, til ære for ofrene for flystyrtet,
mange af dem medlemmer af Alexandrov Ensemblet.

Leder fra LaRouchePAC, 31. december, 2016 – På vegne af det
Internationale Schiller Institut ønsker jeg at overbringe

vores dybeste kondolence i anledning af det tragiske tab af 92
menneskeliv, der døde i flystyrtet på vej til Syrien. Denne
ulykke er så meget desto mere årsag til sorg, fordi musikken
og den patriotiske ånd hos Alexandrov Ensemblets medlemmer
ville have overbragt et budskab om håb til det syriske folk.
Dette er en befolkning, der i fem år har været ofre for den
kriminelle  politik  for  regimeskifte  og  behandlet  som
bondebrikker  i  et  geopolitisk  skakspil,  i  en  total
overtrædelse  af  deres  suverænitet.

Alexandrov  Ensemblet  har  været  et  udtryk  for  de  højeste,
moralske værdier i Rusland og, som klassisk korsang generelt,
taler til tilhørernes sjæl og skabende potentiale. Det er
derfor  ekstremt  vigtigt,  at  den  russiske  forsvarsminister
Sergei  Shoigu  meddelte,  at  han  nu  indleder  prøver  for  at
udvælge  de  bedste  talenter  til  fuldt  ud  at  genrejse
Alexandrov-koret.

At  optræne  sangstemmen  er  vigtigt  for  alle,  eftersom  en
velplaceret stemme kan udtrykke komponistens kreative hensigt
og tale direkte til den samme egenskab hos tilhørerne. Det
repræsenterer derfor et uerstatteligt element i den harmoniske
udvikling af karakteren. Lad mig derfor dele den idé med Dem,
at man, ud over at genopbygge Alexandrov Ensemblet, opretter
tusinder af Alexandrov-kor i skoler over hele Rusland for at
ære  Ruslands  heroiske  bidrag  i  befrielsen  af  Syrien  og
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samtidig udbreder den opløftende virkning af at synge i kor
til den unge generation.

Et  nyt  paradigme  er  i  færd  med  at  blive  til,  som  det
eksemplificeres af integrationen af den Eurasiske Union og det
Nye Silkevejsinitiativ, og som etablerer en helt ny relation
mellem nationerne. Vi har brug for en dialog mellem de bedste
traditioner fra hver kultur for, at dette nye paradigme kan
vokse til at blive en ny æra for civilisationen – kendskabet
til det bedste fra en anden kultur vil føre til en kærlighed
til denne kultur, og vil derfor erstatte fremmedfjendskhed og
had med mere ædle følelser. I denne nye æra vil geopolitik
blive  overvundet  for  altid,  og  loyaliteten  over  for
menneskehedens fælles mål vil etablere et højere niveau af
fornuft. Det er grund til trøst for os alle, at flystyrtets
tragiske  dødsofre  bidrager  med  deres  udødelighed  til
opbygningen  af  denne  bedre  verden.

Helga Zepp-LaRouche,

Præsident, Det Internationale Schiller Institut.

[Dette budskab blev modtaget på det Russiske Konsulat i New
York om eftermiddagen, den 30. december, og efter anmodning
ligeledes sendt til TASS.]

(2. januar 2017 — 440.000 mennesker har set videoen indtil
nu!)

Foto:  Alexandrov-koret  og  Yosif  Kobzon  synger  i  Warszawa,
oktober, 2009.  


